

Egeskov Holding ApS

Måløv Værkstedby 53

2760 Måløv

CVR-nr. 25 53 52 27

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020

Jesper Egeskov
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Egeskov Holding ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 25 53 52 27

Stiftet: 26. juli 2000

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jesper Egeskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.515.

Egenkapitalen udgør kr. 4.617.765.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-26.773	-17.796
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-26.773	-17.796
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.029	247.841
Finansielle indtægter		22.604	153.748
Finansielle omkostninger	2	<u>-113.950</u>	<u>-1.777</u>
RESULTAT FØR SKAT		-28.090	382.016
Skat af årets resultat		<u>22.575</u>	<u>-29.628</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-5.515</u></u>	<u><u>352.388</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	122.841
Overført resultat		<u>-116.115</u>	<u>121.547</u>
Disponeret i alt		<u><u>-5.515</u></u>	<u><u>352.388</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.776.739	1.811.710
Værdipapirer		<u>2.667.408</u>	<u>2.729.813</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.444.147</u>	<u>4.541.523</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.444.147</u>	<u>4.541.523</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.966	13.574
Tilgodehavende selskabsskat		3.146	0
Andre tilgodehavender		<u>7.059</u>	<u>2.059</u>
Tilgodehavender i alt		<u>42.171</u>	<u>15.633</u>
Likvide beholdninger		<u>163.140</u>	<u>222.792</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>205.311</u>	<u>238.425</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.649.458</u>	<u>4.779.948</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.561.710	1.561.710
Overført resultat		2.695.455	2.811.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.617.765</u>	<u>4.731.280</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.121	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.697	0
Selskabsskat		0	41.793
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>31.693</u>	<u>48.668</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>31.693</u>	<u>48.668</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.649.458</u></u>	<u><u>4.779.948</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 777 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.